
TSKRP0052H5Q
DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO
na akci: „BBP Ke Lhoteckému lesu, č. akce 60243“

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/53

číslo smlouvy zhotovitele: P - 1509/16

TSK hl. m. Prahy
Doručeno: 06.12.2016
TSK/43707/16
listy: 1 přílohy:
založil: Přikrylova Hana

(pes 4ídb

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197
DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupená: Ing. Karlem Rezkem, investičním náměstkem (na základě pověření

oprávněn rovněž k podpisu dodatku)
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek
- ve věcech technických: Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí oddělení 2400

Ing. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení 2200

2. Zhotovitel: KO-KA s.r.o.

Na Výšinách 16, 170 00 Praha 7
IČ: 25117297
DIČ: CZ25117297
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 19-8857410267/0100
Zastoupená: Ing. Štěpánem Moučkou -jednatelem společnosti

Telefon: 224 355 444, 603 210 954
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Štěpán Moučka - jednatel společnosti
- ve věcech technických: Ing. Štěpán Moučka -jednatel společnosti

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo

„BBP Ke Lhoteckému lesu, č. akce 60243“, ze dne 19.5.2016 (dále jen „Smlouva"), jejímž
předmětem je zhotovení projektové dokumentace v nezbytném rozsahu pro vydání stavebního
povolení (DSP), resp. ohlášení stavby stavebnímu úřadu (DOS), v podrobnostech dokumentace pro

provádění stavby (DPS), tj,. projektová dokumentace stavby jednostupňová (DSJ/DSP + DPS),

zajištění vyjádření správců inženýrských sítí a zajištění stavebního povolení, resp. ohlášení stavby
na příslušném stavebním úřadu na akci „BBP Ke Lhoteckému lesu, akce č. 60243“.



Předmětem tohoto dodatku je změna čl. III. Smlouvy (Cena díla) a čl. V. Smlouvy (Termín
provádění díla) z důvodu objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla
nezapříčiněných zhotovitelem, spočívajících v nutnosti přisvětlení přechodů. Požadavek na

přisvětlení byl doložen vyjádřením PČR.

Zvýše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě čl. III. Smlouvy (Cena díla) a

V. Smlouvy (Termín provádění díla), jak níže uvedeno.

III.
Změna čl. III. Smlouvy (Cena díla)

Čl. III. odst. 1 Smlouvy se mění takto (podrobně viz Příloha č. 1 - Soupis více prací):

Původní cena bez DPH: 129 712,00 Kč
DPH 21%: 27 240,00 Kč
Původní cena včetně DPH: 156 952,00 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH: 30 900,00 Kč
DPH 21% : 6 489,00 Kč
Cena víceprací dle dod. č. 1 vč. DPH: 37 389,00 Kč

Cena celkem vč. dod. č. 1 bez DPH: 160 612,00 Kč
DPH 21%: 33 729,00 Kč
Cena celkem vč. dod. č. 1 vč. DPH: 194 341,00 Kč

IV.
Změna čl. V. Smlouvy (Termín provádění díla)

Čl. V. odst. 3 Smlouvy se mění takto:

3. Dokončení díla tj. podání žádosti o SP, resp. OS a ÚR do 31.3.2017

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a

účinnosti. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy ( CES TSK ) vedené Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

-2-



4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva stejnopisy a

Zhotovitel dva stejnopisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem

souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za

určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto

Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne: Z. ‘f .

z

fo-ka
Z l/nni-ol/lř

kancelář
t»i • 233 321 234

- 3 -


